انکی صحت و سلامتی اور درازی عمر کے لئے نیز خاکسار کے ناموں عبدالمنان صاحب عاجو اس سال میٹرک کا امتحان دینے والے ہیں انکی کامیابی اور خدام دین بننے کے لئے تمام احباب سے درخواست دعا ہے۔ خاکسار۔ مصغر احمد طاہر متعلم مدرسہ احمدیہ قادیان

منظوری ممبران مجلس تحریک جدید قادیان

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ۱۳۵۵ھ میں (۱۹۳۶ء) کے لئے مجلس تحریک جدید انجمن احمدیہ قادیان کے ذیل کے عہدیداران و ممبران کی منظوری عطا فرمائی ہے :-

- | | |
|--|------------------------------------|
| (۱) خاکسار عبدالرحمن | وکیل الاعلیٰ تحریک جدید و صدر مجلس |
| (۲) محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب | وکیل التعلیم و التبشیر |
| (۳)